20. quia hoc fiat ratio solius status glorie

100. 4. sicut 20. quia acquirendo statum glorie deo potimus
aut s. h. 1. 1. thes. 4. nos qui vivimus, qui relinquentes
traquemur cum deo: quia mortuus resurgunt: in rubricis
obvia. No in aera, et sicut per in deo esing.

20. quia per statum glorie a deo beata postea quae sit
visionis dei ubi se de purata ab omni mathe iuxta illud 2. cor. 3.
nos a se velata facie gloria dei rigentur in eandem im-
agine transformamur de gloria in gloria tunc a deo sicut in
illud 1. cor. 15. in vita oculi, in resurrectione debita et nostra
resurgent incorrupti, et nos imutabimur. in ipso namque
vita oculi aut. Aug. 1. 14. de Trin. c. 19. ante iudicium resurgit
in vita in incorruptione, in gloria corpus spiritale, quod
semine in resurrectione, corruptione, et humilia, corpus ablatum.
20. quod redonat in spiritu mentis, in agnitione dei de antea
sed interit de die in die ipsa propria visione quod de est post
iudicium facie ad facie. neque profuit per seculum in dignitate
inter cuius per seculum datur id quod est: simile, et esset in videri
ingent fieri est. hoc est donum de nobis datur, et datur

erat: venite benedicti. Latris mei, respicite parato vobis regno
ex quo pro clamori nobilita dulcor

Collige pio mente ex sua natura esse cogitacionis dno sicut oculi
lang visionis sicut aqua d, abiqz alia sicut a dulcorina, utqz p
vidimus. quoniam sicut sic deo geardrail s. Aug. de fid ad bel.
c. 3. ut sicut est, quoniam v ut ce sicut qd qd desineat, illo
itapd est utro quoniam ex aqua, quoniam v quia si voluit
oipolens, pducit de terra. Superiori v sicut nullo cu cogitacione
et a nobis hinc sicut nalle qd utin, quos et aternos creavit et
eis facit atqz vltima cogitando cognoscendo, abiqz dno dno
infruit. creavit quippe de hoc p m ad ad imagine el sicut vti
vno p m: igitur deo sicut vta. Hilary in ff. 62. | creavit quoniam
vito d, aa sicut, desiderio intentat potandi, et qd unigayps
mens ad cogitacione aternis nalle quoniam sicut instructu: quia vlla
si infirmum, in respungo vltis sicut, dno inee nobis aano origine
qumari ium d, aequa celestis in se generis cogitacione mens
qsa cognoscit.

Collige 2^o ad dicitur ex se cogitacione visioni dei cui videre ad
pse in hoc mortali corpore quia ut ait. Aug. de gen ad lib. 12.
c. 29. ab illo peregrinamus mortali et corruptibili onere gra-
vati quomodo per fidem ambidans et nra p m. in ad dicitur sicut
q. dum quia cogitacione qd corruptum p m aggravat ad, et terra
inhabitas dicitur sicut multa cogitacione, seu ut gloza ibi + Edward.
libet: inedit mente ne qvessu ubi deo, eis, p m sicut uniat;
captiva sicut a tanon Cege p m dicit sicut Romby. quomodo in-
dula d mortali corpore, hie David sicut, huius legemini p m sicut
clanavit ad dno sicut. ad hie sicut p m mto aa mea, vivifici s
me sicut verbo dno. dicit, inquit s. Hilary. ibi: ad hie sicut p m mto
ad ait ad hie sicut p m mto aa mea, et ad monemus ille hie sicut

* 1/49-43.
+ 1/42.

entia de aere et corporis societate et quibus, et multa sunt que
nos ut potius probabile existens componat dixit et alius
corpus humidioris vocat dicit et Brogheha: humidata
in pulvere aere meo: dicit ruffo: et in pulvere mortis de
dit ruffi me. igitur quia in terra huius philosophos morantur, et
quia ex terra instituti et formati sunt, a quo aliter
originis est, terra corporis adhaere debet: maximum
etiam testamentum suscipiens ut se imans in eo ab eis se
societate dissociat, ut ipse peregrina innotat egestas non
ignorat a propheta, licet anterior et tale Apollus
Inclit: quia qui adhaerent dno in vxo spiritu st. i. cor. 4.
fuit a se pro dno adhaerit post me aere meo deut. 10.
quin ed legit in lege post dnu deum ambu-
labis et adhaerebis ipsis: adhaere igitur magis ipsis quam
illi qui sunt. Sed quia meminit ex quibus eis nulla
tudo gratia per hunc oratur per verbum dei quibus adhaere
la terrena mortuus nos ab eis sit, igitur in in vian-
ta. celestis animatus: sit se ne parvitas adhaere,
non vivere: sed per verbum dei, cui mortui vivunt,
oratur, ut vivit in vita. **Secundus Hilarius.** Nisi ergo
ab hac vita: et verba s. hug. l. cit. c. 27. quis quodammodo mo-
nati, sive dno excipit de corpore, sive ita a vestibus et alienatis
a carnalibus sibi, ut merito respicit sicut. et sic aut, utrum in
corpore an extra corpus sit, cum in illo et igitur et sic huius in se,
et ut videre deum... na clarissimi dei videndo corda mundantur,
unde dicitur: beati mandis corde quoniam ipsi deum videbant. Math. 5.
nisi aliqua corporaliter in spiritu figuratae sicut per
seculum in originale sed sane adhaere, et de huius dicitur et oratur
et sic sit quod deus, quidquid adhaerent: dei aut

S. Athanasij oral q'ra gentis, s. mibi 27. creat' h'c. ad eig
similitudem geniti, ut dicit s. scriptura s. p'pna dei ita loquens:
faciam h'c s'm imagine nra, unde cu sem adula verti macula aff'ct
et nihil nisi crea illas 190 ad imaginem dei d'cto s'p'mo pure s'p'oventi
mento jam tum in eo ut pote in p'ndere sedant q' in s'mulo gem-
pla imaginem dei veru' s'et s'ic i'oe v'p'm'g' in, s'ic v'bo s'at'e s.
cu' s'ator image est cogitavit et cogitat. 194

Collige s'rio loqueo uniois g'nto et corpore egre s'a ad s'p'itica 190
mentis aa' s'et, aut de lora i'ralia similia corporibz aut ad lora
quietis et gaudionum, et reuelata facie, composita fiet indentis
abiectione gloria dei g'emplabitur, et in eandem imaginem trans-
formabitur de gloria in gloria s'p'm a d'ni s'p'itu. 2. Cor. 13. ex p'dicabit
ve lare h'c cum g'ntis ejus, et inuet novum, qui renouat in
cognosc s'm imaginem creatoris. Coloss. 3. Sed nunquid aliquid
corporale induimus quomodo. A' l'arig in, s' p' 199. cum in agnitioe n=
nouamur? nihil ut quoniam: induimus a agnosce d' s'p'itica o' s'rai-
tatis innocetioe s'ruentis et bonitis motis. hoc e'as magis s' in=
dumta quod corpus, quod oia deo s'p'ia s' p' h'c in agnosce noi h'oi
induimus, ut in oi ministerio ac nro s'ruo s'm imaginem creatoris co-
nit' et s'antit' et charit' agnosce p'p'ent: 20,